dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

165-22

177-2

182-22

185-22

186-22

187-22

188-22

189-22

190-22

191-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHku
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkn
M 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

CBepeHuna

KniodyeHok HaTanba BnagnmMmupoBHa

005396

10.02.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.10.2022

21.10.2022

04.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

11.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KOMMEeKC 30aHnN+3/y

KOMMJIEKC 3aaHnin+3/y

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OBVKMMOE MMYLLECTBO
(aBTOTpPaHCnoOpT)

OBVKMMOE MMYLLECTBO
(aBTOTpaHcnopT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



192-22

193-22

194-22

195-22

196-22

197-22

198-22

199-22

200-22

201-22

202-22

203-22

204-22

205-22

206-22

207-22

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HECKOJIbKO HEXUNbIX
nomewleHnn+3/y,

KUIOM OoM+3/y

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

(aBTOTpaHcnopT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



208-22

209-22

210-22

211-22

212-22

213-22

214-22

215-22

216-22

217-22

218-22

219-22

220-22

221-22

222-22

223-22

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

10.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHme

KBapTUpa

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

(aBTOTpPaHChoOpT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



224-22

225-22

226-22

227-22

228-22

229-22

230-22

231-22

232-22

233-22

234-22

235-22

236-22

237-22

238-22

239-22

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

01.12.2022

18.11.2022

29.12.2022

28.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

(aBTOTpPaAHCMoOpPT)

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



240-22

241-22

243-22

245-22

246-22

247-22

248-22

249-22

250-22

251-22

252-22

253-22

254-22

255-22

256-22

257-22

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTu3sbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKHN
M 3KCNepTusbl»

000 «LeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

11.12.2022

08.12.2022

11.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

4acCTb 3,uaHv|$|+3/y

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

»Xunom gom+3/y

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



258-22

259-22

260-22

261-22

262-22

263-22

264-22

265-22

266-22

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNEPTU3bI»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3sbl»

000 «UeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl»

00O «LleHTp oLeHKN
M 3KCNepTusbl»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCnepTusbI»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl»

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelieHme

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

(aBTOTpPaAHCMoOpPT)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA



