

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ключенок Наталья Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		005396		
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
165-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
177-2	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.10.2022	комплекс зданий+з/у	рыночная и ликвидационная
182-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.10.2022	комплекс зданий+з/у	рыночная и ликвидационная
185-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
186-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
187-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.10.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная
188-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	05.10.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная
189-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
190-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
191-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

192-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
193-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
194-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
195-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
196-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
197-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	12.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
198-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.10.2022	несколько нежилых помещений+з/у,	рыночная и ликвидационная
199-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.10.2022	жилой дом+з/у	рыночная и ликвидационная
200-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
201-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	18.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
202-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
203-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.10.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная
204-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
205-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
206-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
207-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

208-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
209-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
210-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
211-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	26.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
212-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
213-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
214-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	31.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
215-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
216-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.11.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
217-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
218-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.11.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная и ликвидационная
219-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
220-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
221-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	09.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
222-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
223-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

224-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	15.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
225-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
226-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
227-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
228-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
229-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
230-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
231-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
232-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	18.11.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная и ликвидационная
233-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	29.12.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
234-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
235-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
236-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
237-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
238-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
239-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

240-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
241-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
243-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
245-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
246-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
247-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
248-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
249-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
250-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.12.2022	часть здания+з/у	рыночная и ликвидационная
251-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
252-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
253-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
254-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
255-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.12.2022	жилой дом+з/у	рыночная и ликвидационная
256-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
257-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	13.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

258-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	14.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
259-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
260-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
261-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
262-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	20.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
263-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
264-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	27.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
265-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	30.12.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
266-22	ООО «Центр оценки и экспертизы»	28.12.2022	движимое имущество (автотранспорт)	рыночная и ликвидационная